
Stavební úpravy
Rekapitulace změnových listů - dodatek č.3

MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP vč.DPHMPC bez DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč.DPHMPC DPH

0,00 201 438,00 231 653,70 201 438,000,00 0,00 30 215,70 30 215,70 231 653,701
15 762,00 2 364,30 15 762,000,00 0,00 0,00 18 126,302 2 364,30 18 126,30

-325 000,00 -48 750,00 -373 750,00 319 708,00 47 956,20 367 664,20 -5 292,003 -793,80 -6 085,80

0,00 0,00 149 478,00 22 421,70 171 899,70 149 478,000,00 22 421,70 171 899,704

-129 334,75 139 976,00 20 996,40 160 972,40-112 465,00 -16 869,75 27 511,00 4 126,65 31 637,655

8 819,40-31466,00 -4 719,90 -36 185,90 58 796,00 67 615,40 27 330,00 4 099,50 31429,506

-25 518,00 -3 827,70 -29 345,70 58 417,00 8 762,55 67 179,55 32 899,007 4 934,85 37 833,85

-31 086,80 42 024,00 6 303,60 48 327,60 14 992,00 2 248,80-27 032,00 -4 054,80 17 240,808

67 874,00 10 181,10 78 055,10 67 874,000,00 0,00 0,00 10 181,10 78 055,109
177 251,00 26 587,65-13 950,00 -2 092,50 -16 042,50 203 838,65 163 301,00 24 495,1510 187 796,15

-1 225,90 0,00 0,00 0,0011 -1 066,00 -159,90 -1 066,00 -159,90 -1 225,90.
0,00 0,00 0,00 10 881,00 1 632,15 12 513,1512 10 881,00 1 632,15 12 513,15,

-114,0013 -17,10 -131,10 25 437,00 3 815,55 29 252,55 25 323,00 3 798,45 29 121,45
20 880,00 3 132,000,00 0,00 0,00 24 012,00 20 880,0014 3 132,00 24 012,00

-465,00 -69,75 -534,75 15 341,00 2 301,15 17 642,15 14 876,0015 2 231,40 17 107,40
0,00 4 702,00 705,30 5 407,30 4 702,00 705,3016 0,00 0,00 5 407,30

-537 076,00 -80 561,40 -617 637,40 1 307 965,00 196 194,75 1 504 159,75 770 889,00 115 633,35 886 522,35

Vladimír Dokládal
r.roiikt^pozerrmic^mvBbIng

TS>
m

nám.

IČ: 48529753, Dftl CZ48529753



Zř/itívOVÝ LIST číslo ZL: Ol
Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změny:

1. Vybourání stávajících zděných příček, nahrazení novými SDK příčkami.

2. Přebourání nevyhovujících dveřních zárubní ve zděných příčkách.

Zdůvodněnízměny:

1. Po odbourání nášlapných vrstev podlahové konstrukce bylo zjištěno, že stávající zděné příčky jsou staticky

nezajištěny. Statikem AD byl zhodnocen nálezový stav se závěrem, že je nutné tyto staticky nezajištěné

příčky odstranit a nahradit novými SDK příčkami založenými na podlahu.

2. Po odbourání nášlapných vrstev podlahové konstrukce bylo zjištěno, že stávající ocelové zárubně jsou

v nevyhovujícím technické stavu (koroze), proto byly nahrazeny novými.

Komentář ke změně:

Jedná se o realizaci prací nutných pro dokončení díla, které byly zjištěny po odstrojení objektu a jsou nezbytné

k zajištění statiky objektu a bezpečného provozu stavby.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
0,- Kč 201.438,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:_____________ Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele:______________________
Souhlasím jméno příjmppí; Vla

C 3
V—'' sp

Razítko, podpis: 66110 B
IČ: 485297

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele:

Souhlasím jméno příjmení: ln|. yiacyrpífí£©k1átifS)^eb

Vyjádření TDI:

Souhlasím jméno příjmení

Razítko, podpis:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

MĚ
nám. Mír

Razítko, podpis:Razítko, podpis:

Přílohy:

vícepráce
Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 255

Objekt: SO01 Bytový dům.SO 01 stavební

BYTOVÉ JEDNOTKYRozpočet: 01

Město TišnovObjednatel: IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 147 904,56

PSV 53 533,12

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 201 437,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 201 437,68 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,32 CZK

Cena celkem bez DPH 201 438,00 CZK

dnev

r ©

ná

3
561

li: 4

Za objednatele

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - BYTOVÉ JEDNOTKY 
Popis rozpočtu: 01 - BYTOVÉ JEDNOTKY

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 45 093,76 22

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 11 291,25 6

Výplně otvorů64 HSV 46 310,00 23

Bourání konstrukcí96 HSV 17 528,89 9

Staveništní přesun hmot99 HSV 5 859,24 3

Dřevostavby763 PSV 53 533,12 27

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 21 821,42 11

Cena celkem 100201 437,68

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

Bytový dům.SO 01 stavebníO: SO01

BYTOVÉ JEDNOTKYR: 01

P.čJČíslo položky | Název položky CelkemMJ Množství Cena/ M J
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 093,76

19 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm,
překlad nenosný 124 x 24,9 x 10 cm

kus 16,00000 516,00 8 256,00

byt A, 1.04,1,03 : 2 
byt B, 1.08 : 1
bytC,1.10,1.14.1.13,1.12,1.11 : 5
byt D.1.15 : 1
byt E,1.19,1.18,1.20 : 3
byt 12.17,: 1

2,00000
1,00000
5,00000
1,00000
3,00000
1,00000
3,00000prostory bez stavebních úprav : 3

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do 
dřevěné konstrukce

342263310RT1 kus 1,00000 232,50 232,50

2.21 : 1 1,00000
16 342255024RT1 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 

599 x 249 x 100 mm
m2 8,70050 595,00 5 176,80

byt E.1.18 : (1,47+1,8)*3,15-(0,8*2) 8,70050
| 18(342948111ROO Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 699,30|6,30000 111,00m

byt E.1.18 : 3,15*2 6,30000
349231811RT2 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s 

použitím suché maltové směsi
m2 18,67250 1 264,00 23 602,04

BYTOVÉ JEDNOTKY:
byt A, 1.04,1.03 : 2*(0,85+2*2)*0,25
byt B.1.08 : 1*(0,85+2*2)*0,25
byt C,1.10,1.14.1.13,1.12,1.11 : 5*(0,85+2*2)*0,25
byt D.1.15 : 1*(0,85+2*2)*0,25
byt E,1.19,1.18,1.20 : 3*(0,85+2*2)*0,25
byt 12.17, : 1*(0,85+2*2)*0,25
místosti bez stavebních úprav : 3*(0,85+2*2)*0,20

2,42500
1,21250
6,06250
1,21250
3,63750
1,21250
2,91000

349234841R00 Doplnění zdivá říms pod i nadokenních 489,501 7 127,12|14,56000m
okna 2.NP nadpraží:
1,08*2+0,96*2+0,92*3+0,85+0,89+1,05+0,89+0,57+1,21 + 
1,06+1,2

14,56000

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 11 291,25
40 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x15cm maltou z SMS po

vybouraných příčkách
63,42000 140,00 8 878,80m

byt E.1.18 : (1,47+1,8)+3,1*2
byt F.2.04 : 6+2,88*2
byt 1,2.16,2.18 : (4,5)+(3*2)+(1,6+0,8)+3

9,47000 
11,76000 
15,90000 
26,29000byt J,2.19,2,21,2.22 :

(1,47+0,82)+(3*2)+(4,5)+(3*2)+(4,5)+(3)
612403388RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS 

zdicí maltou
2,75000 235,00m 646,25

místnosti bez stavebních úprav : 2,75 2,75000
36 612481211RT6 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu
m2 8,70050 203,00 1 766,20

být E.1.18 : (1,47+1,8)*3,15-(0,8*2) 8,70050
Díl: 64 Výplně otvorů 46 310,00

72 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,
včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm

kus 20,00000 1 902,00 38 040,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE
20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S:

Bytový dům.SO 01 stavebníSO01O:

BYTOVÉ JEDNOTKYR; 01

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
byt A, 1.04,1.03 : 2 
byt B, 1.08 : 1
bytC,1.10,1.14.1,13,1.12,1.11 : 5
byt D.1.15 : 1
byt E,1.19,1.18,1.20 : 3
byt 1,2.16,2.17,2.18 : 3
byt J,2.20.2.19 : 2
místnosti bez stavebních úprav : 3

2,00000 
1,00000 
5,00000 
1,00000 
3,00000 
3,00000 
2,00000 
3,00000

642103011 RAB Zazdění okenního otvoru 0,8 m2, omítky zeď tloušťky 45 kus 2,00000 4 135,00 8 270,00
cm
byt J,2.20,2.19 : 2 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 528,89
88 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 73,77440 106,00 7 820,09

byt E.1.18 : (1,47+1,8)*3,1-(0,8*2) 
byt D,1.16 : 1,255*2,48-(0,6*2) 
byt F.2.04 : 6*2,88

8,53700
1,91240

17,28000
19,50000
26,54500

byt 1,2.16,2.18 : (4,5*3)+(1,6+0,8)*3-(0,6*2) 
byt J,2.19,2,21,2.22 : (1,47+0,82)*3+(4,5*3)- 
(0,6*2)+(2,05*3)+(2,45*0,5)

91 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 29,60000 328,00 9 708,80

byt A, 1.04,1.03 : (0,8*2)+(0,6‘2)
byt B.1.08 : 0,9*2
byt 0,1.10,1.14.1.13,1.12,1.11 :
(0,6*2)*2+(0,8*2)*2+(0,7*2)
byt D, 1.15,1.16 : (0,6*2)*2
byt E, 1.19,1.18,1.20 : (0,6*2)*2+(0,8*2)
byt 1,2.16,2.17,2.18 : (0,8*2)*2+(0,6*2)
byt J,2.20,2.19 : 0,6*2*2
místnosti bez stavebních úprav 2.NP : (0,8*2)*2
místnosti bez stavebních úprav 1.NP : 0,8*2,00

2,80000
1,80000
7,00000

2.40000 
4,00000
4.40000
2.40000 
3,20000 
1,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 859,24
131 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 8,89111 659,00 5 859,24
Díl: 763 Dřevostavby 53 533,12
174 342261112RT1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášf. tl.100 mm, desky m2

standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm
44,87160 806,00 36 166,51

byt F.2.04 : 6*2,88-(1,93*2,88)
byt 1,2.16: (4,5*3)
byt J,2,21,2.22 : (4,5*3)+(2,05*3)

11,72160
13,50000
19,65000

175 342261112RT3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky m2 
standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 5 cm

14,07000 875,00 12311,25

byt 1,2.18 : (1,6+0,8)*3 7,20000
6,87000byt J,2.19 : (1,47+0,82)*3

177 342263310R00 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla kus 1,00000 207,00 207,00

2.20 : 1 1,00000
178 342263360ROO Úprava sádrokartonové příčky pro osazení baterie kus 1,00000 115,00 115,00

2.20 : 1 1,00000
| 176|342263995R00 jPříplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 - 8 cm 47,00] 3 070,59]m2 65,33160

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE
S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.25520190104

SO01 Bytový dům.SO 01 stavebníO:

BYTOVÉ JEDNOTKYR: 01

Číslo položkyP.č. Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
179 998763101R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m t 1,71420 970,00 1 662,77
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 821,42
121 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 15,82409 300,00 4 747,23
125 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,82409 197,00 3 117,35
126 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 221,53725 15,00 3 323,06
122 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,82409 270,00 4 272,50
123 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15,82409 30,00 474,72
127 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - t 15,82409 279,00 4 414,92
124 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 15,82409 93,00 1 471,64

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255Název akce:

Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29. 11. 2019

Popis změny:

1. Úprava odvodu srážkové vody ze střechy

2. Úprava zastřešení

Zdůvodněnízměny:

1. Z důvodu optimalizace odvodu srážkové vody ze střechy a následného vsaku byla provedena úprava

odvodu srážkové vody ze střechy.

2. Z důvodu nesouososti přilehlé plochy fasády a hrany zastřešení byla provedena úprava zastřešení.

Komentář ke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k dokončení díla.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
0,- Kč 15.762,- Kč

na změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

15.762,- Kč
___ __________________

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázkv pro celé dílo.
vjWgaAotsiifeie;
Souhlasím jméno příjrppní- Vlasti

( Sau
's-—^ spol.
661 10 Brno
i: 48529753,

Vyjádřeni projektanta:

apfeni TDi:
Souhlasím jméno příjme

Razítko, podpis: Razítko, podpis:
IČ

Vyjádřeni objednatele:
Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal

to* staveb

r
Souhlasím jméno příjmení: jn^Zbyněk Košťál

nám.ncv
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

vícepráce
Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně Č.p.255

Objekt: Bytový dům.SO 01 stavební

Úprava svodu.střechy

SOOl

Rozpočet: 02

IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707

Objednatel: Město Tišnov

nám. Míru 111

66601 Tišnov

BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Zhotovitel:

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 15 762,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 15 762,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 15 762,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 15 762,00 czk

dnev

nám
IČ: 4E

661

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 02 - Úprava svodu,střechy

*

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce klempířské764 PSV 15 762,00 100

Cena celkem 15 762,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S:

Bytový dům.SO 01 stavebníO: SO01

Oprava svodu,střechyR: 02

P.čjČíslo položky | Název položky Cena/ MJMnožství Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 15 762,00

Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm180 764252403R00 11,00000 465,00 5 115,00m
183 764291430R00 Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 400 mm 11,00000 547,00 6 017,00m
184 764554402R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm 7,00000 465,00 3 255,00m
185 764554493R00 Montáž kolena Ti Zn kruhového kus 2,00000 176,00 352,00
193 764900035RAA Demontáž podokapních žlabů půlkruhových, z plechu

pozinkovaného
11,00000 93,00 1 023,00m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255Název akce:

Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29. 11. 2019

Popis změny:

1. Montáž a dodávka dveří.

2. Změna plné výplně vstupních hliníkových dveří do bytů za prosklenou, rozměry výplní odpovídají skutečnosti

po odstrojení objektu.

3. Dodávka otvorových výrobků z plastu: okno m. č. 1.14. a dveře m. č. 1.05.

Zdůvodněnízměny:

1. Z důvodu zabezpečení nebytových prostor proti poškození.

2. Z důvodu dodržení požadovaných technických parametrů (zvukový útlum, protipožární odolnost

a součinitel prostupu tepla) došlo ke změně plné výplně hliníkových dveří za prosklenou. Současně jsou

splněny normové hodnoty UN2oa nedochází ke zhoršení průměrného součinitele tepla obálkou budovy.

3. Nesoulad mezi PD a soupisem prací.

Komentář ke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k dokončení díla.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-325.000,- Kč 319.708,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-5.292,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
mater'djtí' Provť|dení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádřeni TDI: _________________________
Souhlasím jméno příjmem':.’ Souhlasím jméno příjmen

v— spoL sr
Razítko, podpis: 66110 Brno,

:Č: 48529753, D
Razítko, podpis:

Vyjádření projektanta:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vl^dipfiínDaklácřáP
Vyjádření objednatele:

Souhlasím jméno f^ggÝ^Ing. Zbyněk Košťál

nám.

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet méněpráce
Rozpočet vícepráce
Rozpočet rozdílový



Položkový rozpočet stavby-ROZDÍLOVÝ

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt; SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Výplně otvorů-dveře,okna,PBŘRozpočet: 03

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -5 292,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -5 292,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -5 292,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -5 292,00 CZK

dnev

n ov361 10 Br
IC: 4852875

\Za Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SOOl - Bytový dům.SO 01 stavební
Popis rozpočtu: 03 - Výplně otvorů-dveře,okna,PBŘ-ROZDÍLOVÝ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce truhlářské766 PSV 19 899,00 -376

Protipožární výrobky768 PSV -65 000,00 1 228

769 Otvorove prvky z plastu PSV 39 809,00 -752

Cena celkem -5 292,00 100

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -ROZDÍLOVÝ

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

Bytový dům,SO 01 stavebníO: SO01

Výplně otvorů-dveře.okna, PBŘ-ROZDÍLOVÝR: 03

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 19 899,00
216 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 332,00 996,00

místnosti bez stavebních úprav : 3 3,00000

214 766660014RAO Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus 3,00000 897,00 2 691,00
místnosti bez stavebních úprav : 3 3,00000
0

54914594R Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr kus 3,00000 424,00 1 272,00
místnosti bez stavebních úprav : 3 3,00000

[61173112R Dveře vchodové plné palubkové 80x197 cm model A kus 3,00000 4 980,00 14 940,00
místnosti bez stavebních úprav : 3 3,00000

Díl: 768 Protipožární výrobky -65 000,00
227 PO02 Hliníkové vstupní dveře plné, 900x1970, 15 DP3 El,

vč.zárubně, kování a montáže, dle PD
kus -2,00000 65 000,00 -130 000,00

PO021 Hliníkové vstupní dveře prosklené, 963x2205, 15 DP3 El,
vč.zárubně, kování a montáže, neprozvučnost 43dB,byt F

kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

1 1,00000
PO022 Hliníkové vstupní dveře prosklené, 963x2215, 15 DP3 El, 

vč.zárubně, kování a montáže, neprozvučnost 43dB,Byt
kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

G
1 1,00000

228 PO03 Hliníkové vstupní dveře plné, 800x1970, 15 DP3 El, 
vč.zárubně, kování a montáže, dle PD

kus -2,00000 65 000,00 -130 000,00

PO031 Hliníkové vstupní dveře prosklené, 963x2215, 15 DP3 El,
vč.zárubně, kování a montáže, neprozvučnost 43dB,Byt

kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

H
2 :
1 1,00000

229 PO04 Hliníkové vstupní dveře plné, 800x1970, 15 DP3 El, 
vč.zárubně, kování a montáže, dle PD

kus -1,00000 65 000,00 -65 000,00

PO041 Hliníkové vstupní dveře prosklené, 984x2075, 15 DP3 El,
vč.zárubně, kování a montáže, neprozvučnost 43dB,Byt I

kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

1 :
1 1,00000

Díl: 769 Otvorove prvky z plastu 39 809,00
769001 Plastové okno, trojsklo, parotěsná páska, 5650x555, bílé,

vč. montáže, U=0,6
kus 1,00000 2 762,00 2 762,00

místnost 1.14 : 1 1,00000
769002 Plastové dveře,trojsklo, parotěsná páska,984x2335, bílé, 

panik.kování.vč. montáže, neprozvučnost min 
32db,U=1,1

kus 1,00000 37 047,00 37 047,00

místnost 1.05 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Výplně otvorů-dveře,okna,PBŘRozpočet: 03.1

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -325 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -325 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -325 000,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -325 000,00 CZK

dnev

vQ JQaj
^ spa

661 10 Brn
IČ:4852S753
~~ Za zho

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 03.1 - Výplně otvorů-dveře,okna,PBŘ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Protipožární výrobky768 PSV -325 000,00 100

Cena celkem -325 000,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE

Rekonstrukce BD Na Mlékárně TišnovS: 20190104

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255O: SO01

Výplně otvorů-dveře,okna,PB&-MÉNĚPRÁCER: 03.1

P č. Číslo položky Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
Díl: 768 Protipožární výrobky -325 000,00
227 PO02 Hliníkové vstupní dveře plné, 900x1970, 15 DP3 El, kus -2,00000 65 000,00 -130 000,00

vč.zárubně, kování a montáže, dle PD
228 PO03 Hliníkové vstupní dveře plné, 800x1970, 15 DP3 El,

vč.zárubně, kování a montáže, dle PD
kus -2,00000 65 000,00 -130 000,00

229 PO04 Hliníkové vstupní dveře plné, 800x1970, 15 DP3 El
vč.zárubně, kování a montáže, dle PD

kus -1,00000 65 000,00 -65 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: Bytový dům,SO 01 stavební

Výplně otvorů-dveře,okna,PBŘ-VÍCEPRÁCE

SO01

Rozpočet: 03.2

Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707

Objednatel:

nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o. IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753Kabátníkova 105/2

60200 Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 319 708,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 319 708,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 319 708,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 319 708,00 czk

dnev

město tišnov
n*

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu:SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební
Popis rozpočtu: 03.2 - Výplně otvorů-dveře.okna.PBŘ-VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 19 899,00 6

Protipožární výrobky768 PSV 260 000,00 81

Otvorove prvky z plastu769 PSV 39 809,00 12

Cena celkem 319 708,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

Bytový dům.SO 01 stavebníO: SO01

Výplně otvorů-dveře, okna, PBŘ-VÍCEPRÁCER: 03.2

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 19 899,00
216 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 3,00000 332,00 996,00

místnosti bez stavebních úprav : 3 3,00000
214 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus 3,00000 897,00 2 691,00

místnosti bez stavebních úprav : 3 3,00000
0

54914594R Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr kus 3,00000 424,00 1 272,00
místnosti bez stavebních úprav : 3 3,00000

61173112R Dveře vchodové plné palubkové 80x197 cm model A kus 3,00000 4 980,00 14 940,00
místnosti bez stavebních úprav : 3 3,00000

Díl: 768 Protipožární výrobky 260 000,00
PO021 Hliníkové vstupní dveře prosklené, 963x2205, 15 DP3 El, 

vč.zárubně, kování a montáže, neprozvučnost 43dB,byt F
kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

1 1,00000
PO022 'Hliníkové vstupní dveře prosklené, 963x2215, 15 DP3 El, 

vč.zárubně, kování a montáže, neprozvučnost 43dB,Byt
kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

G
1 1,00000

PO031 Hliníkové vstupní dveře prosklené, 963x2215, 15 DP3 El, 
vč.zárubně, kování a montáže, neprozvučnost 43dB,Byt

kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

H
2 :
1 1,00000

PO041 Hliníkové vstupní dveře prosklené, 984x2075, 15 DP3 El, 
vč.zárubně, kování a montáže, neprozvučnost 43dB,Byt I

kus 1,00000 65 000,00 65 000,00

1 :
1 1,00000

Díl: 769 Otvorove prvky z plastu 39 809,00
769001 Plastové okno, trojsklo, parotěsná páska, 5650x555, bílé,

vč. montáže, U=0,6
kus 1,00000 2 762,00 2 762,00

místnost 1.14 : 1 1,00000
769002 Plastové dveře,trojsklo, parotěsná páska,984x2335, bílé, 

panik.kování.vč. montáže, neprozvučnost min 
32db,U=1,1

kus 1,00000 37 047,00 37 047,00

místnost 1.05 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



[xmIŇOVV LÍ5T
číslo ZL: 04

Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změnv:

Náhrada stávající pozednice za novou včetně kotvení.

Zdůvodněnízměnv:

Po odstrojení objektu (odstranění stávajících půdních kójí a střešní krytiny) byl zjištěn nevyhovující stav

dřevěných pozednic (hniloba, červotoč) původně určených pro kotvení nových střešních vazníků. Po demontáži

stávajících nevyhovujících pozednic a po vyrovnání stávajícího zdivá 2. NP byla provedena montáž a kotvení nové

dřevěné pozednice dle statického posouzení statika AD.

I
Komentářke změně:

Jedná se o realizaci prací nutných pro dokončení díla, které byly zjištěny po odstrojení objektu a jsou nezbytné

k zajištění statiky objektu a bezpečného provozu stavby.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
0,- Kč 149.478,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

149.478,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádřeni zhotovitelé: ' ' 5 " ~ "

Souhlasím jméno příjn
Vyjádřeni TDI:

Souhlasím jméno příjme

a
^ spol.

661 10 Brno,
IČ:48529753,

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Vyjádření projektanta:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal

*

—Vyjádření objednatele:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

MĚSTO TIŠNOV
n ,. . nám. Míru 1
Razítko, podpis:Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dúm,SO 01 stavební

Rozpočet: Střecha04

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 93 177,28

PSV 56 300,65

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
149 477,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 149 477,93 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,07 CZK

Cena celkem bez DPH 149 478,00 CZK

v dne

ná
IČ

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům, SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 04 - Střecha

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 58 170,98 39

96 Bouráni konstrukcí HSV 3 232,43 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 20 018,44 13

762 Konstrukce tesařské PSV 56 300,65 38

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 11 755,43 8

Cena celkem 149 477,93 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE
S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

O: SO01 Bytový dům.SO 01 stavební

R: 04 Střecha

P.č.jČfslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 58 170.98

[417321315R00 {Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 [ m3 11,89385 j 3 055,00| 36 335,71
střecha po demontáži pozednice : 
(24,72+1,8+6,5+13,5+14,05+5,53+11,8+2,25)*0,50*0,27

10,82025

štítové zdi: (4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+8)*0,16*0,22 1,07360
|417351115R00 [Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 [ 43,28100 j 408,501 17 680,29|

střecha po demontáži pozednice :
______________ (24,72+1,8+6,5+13,5+14,05+5,53+11,8+2,25)*2*0,27

| [417351116R00 [Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění

43,28100

m2 j 43,28100 j 96,00 [ 4 154,981
střecha po demontáži pozednice :
(24,72+1,8+6,5+13,5+14,05+5,53+11,8+2,25)*2*0,27

43,28100

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 232,43962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 | 786,0014,112501 3 232,43
střecha po demontáži pozednice :
(24,72+1,8+6,5+13,5+14,05+5,53+11,8+2,25)*0,1*0,5

4,00750

u tratě : 1,0*0,7*0,15 0,10500
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 018,44
131 [999281108R0Q [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 30,37700| 659,00 [ 20 018,44
Díl: 762 Konstrukce tesařské 56 300.65762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 80,15000m 66,30 5 313,95

762332932RT3 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod
hranolů 140 x 160 mm

80,15000m 418,00 33 502,70

157 7622 Ukotvení stávajících pozednic do stropních trámů,
pásovinou 50/5 dl. 1000mm, po 2,0m

kus 47,00000 372,00 17 484,00

47 47,00000
ukotvení nových pozednic do nosné
konstrukce,úhelníkem,závitovou tyčí a chemickou kotvou
dle vyjádření statika ke kotvení pozednic :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 755.43121 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP t 8,52460 300,00 2 557,38125 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,52460 197,00 1 679,35126 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

t 119,34440 15,00 1 790,17122 979082111R00 t 8,52460 270,00 2 301,64123 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 8,52460 30,00 255,74127 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí - t 8,52460 279,00 2 378,36
124 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 8,52460 93,00 792,79

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



i ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 05

REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255Název akce:

Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změny:

1. Změna skladby části stropní konstrukce nad l.NP.

2. Výměna stávajícího dřevěného zábradlí vč. stávající dřevěné podpůrné konstrukce střešní vaznice za ocelové

zábradlí s výplní z desek Cetris s ocelovou podpůrnou konstrukcí střešní vaznice.

Zdůvodněnízměny:

1. Po odstrojení objektu (kompletním odstranění podlah nad l.NP) byla zjištěna odlišná konstrukce v části

stropu nad l.NP než bylo předpokládáno dle provedených sond při zpracování PD. Úprava provedena dle

návrhu AD a statika.

2. Po odstrojení objektu, na základě skutečně zjištěného stavu dřevěné konstrukce zábradlí včetně nosných

prvků podpory střešní konstrukce (hniloba), bylo stávající dřevěné zábradlí nahrazeno za ocelové zábradlí

s výplní z desek Cetris s ocelovou podpůrnou konstrukcí.

Komentář ke změně:

Jedná se o realizaci prací nutných pro dokončení díla, které byly zjištěny po odstrojení objektu a jsou nezbytné

k zajištění statiky objektu a bezpečného provozu stavby.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-112.465,- Kč 139.976,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

27.511,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDI:
Souhlasím jméno příjmení: Vla Souhlasím jméno příjmení: Ing. Radomír Hošek

^ spol
661 10 Brn

iČ: 48529753
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

_Vyjádřeni projektanta: Vyjádření objednatele:______________

Souhlasím jméno příjmení: ln^ Zbyněk Košťál

nám. v

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet méněpráce
Rozpočet vícepráce
Rozpočet rozdílový



Položkový rozpočet stavby-ROZDÍLOVÝ

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Rozpočet: Strop nad 1.NP,Zábradlí pavlače05

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -55 242,00

PSV 82 752,54

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 510,54

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 27 510,54 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,46 CZK

Cena celkem bez DPH 27 511,00 CZK

dnev

<D
•

681 10 va 2
!Č : 4852S 29753

V

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 05 - Strop nad 1.NP

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV -55 242,00 -201

Konstrukce tesařské762 PSV -7 375,60 -27

Konstrukce zámečnické767 PSV 90 128,14 328

Cena celkem 27 510,54 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet -ROZDÍLOVÝ

S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.25520190104

Bytový dům.SO 01 stavebníO: SO01

R: 05 Strop nad 1.NP,Zábradlí pavlače

P č jčtslo položky Název položky MJ Cena/ MJMnožství Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -55 242,00

Úprava zábradlí na pavlači dle podmínek PBŘ, doplnění
výplně na plnou do 1m, vč. nátěru

75 93 -19,80000 2 790,00 -55 242,00m

Díl: 762 Konstrukce tesařské -7 375,60
762431130R00 Montáž obložení stěn dřevocem.deskami tl.do 50mm [ m2 22,17760 136,00 3016,15

výplně zábradlí:
(0,80*10)*0,83+(0,78*3)*0,83+(0,65*2)*0,83+(0,92*9)*0,83 
+(1*5)*0,83+(0,9*2)*0,83

22,17760

222 7663 Doplnění zábradlí na pavlači, dřevěné vč. nátěru, po 
vybouraném zádveří 2.19

-7,70000 3 720,00 -28 644,00m

59590778R Deska Cetris PLUS tl. 14 mm m2 41,87500 419,50 17 566,56
výplň zábradlí na pavlači: (3,35*1,25)*10 41,87500

998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,79917 858,00 685,69
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 90 128,14

767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg j 865,11000 110,00 95 162,10
výpis ocel prvků dle PD č.výkresu D1.1.15 : 865,11 865,11000

224 767990010RAF Atypické ocelové konstrukce, vč. základního syntetického 
nátěru

kg -439,68566 65,00 -28 579,57

14587272R Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm t 0,95162 23 280,00 22 153,71
výpis ocel prvků dle PD č.výkresu D1.1.15 : 
865,11*1,1/1000

0,95162

| 1998767102R00 ~ Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 1 391,90|t 1,00353 1 387,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 25520190104

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Strop nad 1.NP,Zábradlí pavlače-MÉNĚPRÁCERozpočet: 05.1

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -55 242,00

PSV -57 223,57

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -112 465,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -112 465,57 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,57 CZK

Cena celkem bez DPH -112 465,00 czk

dnev

MĚSTO TIŠNOV
nám.®

661
IČ:48 3

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu:SO01 - Bytový dům,SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 05.1 - Strop nad 1.NP-MÉNĚPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV -55 242,00 49

Konstrukce tesařské762 PSV -28 644,00 25

767 Konstrukce zámečnické PSV -28 579,57 25

Cena celkem -112 465,57 100

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

O: SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Strop nad 1 NP,Zábradlí pavlače-MÉNĚPRÁCER: 05.1

P č] Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -55 242,00

Úprava zábradlí na pavlači dle podmínek PBŘ, doplnění
výplně na plnou do 1m, vč. nátěru

75 93 -19,80000 2 790,00 -55 242,00m

Díl: 762 Konstrukce tesařské -28 644,00
222 7663 Doplnění zábradlí na pavlači, dřevěné vč. nátěru, po 

vybouraném zádveří 2.19
-7,70000 3 720,00 -28 644,00m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -28 579,57
224 767990010RAF Atypické ocelové konstrukce, vč. základního syntetického

nátěru
kg -439,68566 65,00 -28 579,57

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 255

Objekt: Bytový dům,SO 01 stavební

Strop nad 1.NP,Zábradlí pavlače-VÍCEPRÁCE

SO01

Rozpočet: 05.2

IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707

Město TišnovObjednatel:

nám. Míru 111

66601 Tišnov

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

Zhotovitel:

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 139 976,11

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 139 976,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 139 976,11 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,11 CZK

Cena celkem bez DPH 139 976,00 CZK

dnev

náv 1 spoi.
661 0 Brno,

IČ: 481.29753,

^a zhoto Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu:SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 05.2 - Strop nad 1.NP-VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Konstrukce tesařské762 PSV 21 268,40 15

Konstrukce zámečnické767 PSV 118 707,71 85

Cena celkem 139 976,11 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

O: SO01 Bytový dům.SO 01 stavební

Strop nad 1.NP,Zábradlí pavlače-VÍCEPRÁCER: 05.2

P.č jčfslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 21 268,401762431130Ř00~ Montáž obložení stěn dřevocem.deskami tl.do 50mm [ m2 22,17760j 136,00 3 016,15

výplně zábradlí:
(0,80*10)*0,83+(0,78*3)*0,83+(0,65*2)*0,83+(0,92*9)*0,83
+(1*5)*0,83+(0,9*2)*0,83

22,17760

| j59590778R Deska Cetris PLUS tl. 14 mm 419,50|m2 17 566,56|41,87500
výplň zábradlí na pavlači: (3,35*1,25)*10 41,87500

[Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m998766101R00 858,001t 0,79917 685,69
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 118 707,71[767995103ŘČÓ [Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 20 kg 110,00|k9 865,11000 95 162,10

výpis ocel prvků dle PD č.výkresu D1.1.15 : 865,11 865,11000
14587272R Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm 22 153,7110,95162| 23 280,00]

výpis ocel prvků dle PD č.výkresu D1.1.15 :
865,11*1,1/1000

0,95162

[998767102R00 [Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 1 391,90|1,00353 1 387,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



2MíNOVY LIST číslo ZL: 06
Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29. 11. 2019

Popis změny;

Změna vybavení ÚT.

Zdůvodněnízměny;

Změna termostatických hlavic za antivandal za účelem zamezení samovolné regulace ÚT.

Doplnění otopného tělesa dle požadavků objednatele. Nesoulad mezi PD a soupisem prací.

Komentář ke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k zajištění spolehlivého provozu systému UT a k dokončení díla.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-31.466,- Kč 58.796,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

27.330,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materí.aiů' p_r°^edení apod~ talVal< P°žadu-ie nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele:___________________

Souhlasím jméno příjmení: Vlastimír Dlouhý
Vyjádření TDI:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Radomír Hošek

*

Razítko, podpis: Razítko, podpis:661 10 Brno
IČ: 48529753,

Vyjádření projektanta:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal
Vyjádření objednatele:__ _____

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

nám. Mír
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet méněpráce
Rozpočet vícepráce
Rozpočet rozdílový



Položkový rozpočet stavby-ROZDÍLOVÝ

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č,p,255

Objekt: SO01 Bytový dům, SO 01 UT PoložkyJ

ÚTRozpočet 06

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 35 326,00

MON -7 996,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 330,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 27 330,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 27 330,00 CZK

dnev

Q ná
661/10 B

IP- Zí 59Q7
2
53

Za z

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SOCH - Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJ 
Popis rozpočtu: 06 - ÚT

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Armatury734 PSV 26 991,00 99

Otopná tělesa735 PSV 8 335,00 30

Měření a regulaceM222 MON -7 996,00 -29

Cena celkem 27 330,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -ROZDÍLOVÝ

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJO: SO01

ÚTR; 06

P.čj Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 734 Armatury 26 991,00

734291962R00 Hlavice ovládání term.ventilů ruční V 4250H kus 10,00000 124,00 1 240,00
55137301R Ovládání ruční "H" M30 kus 10,00000 85,50 855,00

kroužek ochranný proti krádeži THERA 2,3,4 : 10 10,00000
5513730670R Hlavice Heimeier B pro veřejné prostory kus 32,00000 778,00 24 896,00

termostatická hlavice s ochranou proti odcizení: 32 32,00000
Díl: 735 Otopná tělesa 8 335,00

735157686R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/1000
místnost 1.20 doplnění otopného tělesa

kus 1,00000 8 335,00 8 335,00

Díl: M222 Měření a regulace •7 996,00
94 222002 D+M Prostorový termostat s vypínačem 230 V 1983-

00.500
kus -10,00000 2 347,00 -23 470,00

96 222004 D+M Termostatická hlavice kus -31,00000 236,00 -7 316,00
97 222005 D+M ruční hlavice kus -10,00000 68,00 -680,00

405619513R Termostat prostorový IVAR.DCW kus 10,00000 2 347,00 23 470,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům, SO 01 UT PoložkyJ

ÚT-MÉNĚPRÁCERozpočet: 06.1

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON -31 466,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -31 466,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -31 466,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -31 466,00 czk

dnev

■—y I rcú
:6í 1 p Br
: AEq2S75 3
” 1 Za z

ná ov

©

A

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJ 
Popis rozpočtu: 06.1 - ÚT-MÉNĚPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Měření a regulaceM222 MON -31 466,00 100

Cena celkem -31 466,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE

20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S:

Bytový dům,SO 01 UT PoložkyJO: SO01

ŮT-MÉNĚPRÁCER: 06.1

P č. Číslo položky Název položky MJ Cena / MJ CelkemMnožství
Díl: M222 Měření a regulace -31 466,00

94 222002 D+M Prostorový termostat s vypínačem 230 V 1983- 
00.500

kus -10,00000 2 347,00 -23 470,00

96 222004 D+M Termostatická hlavice kus -31,00000 236,00 -7 316,00
97 222005 D+M ruční hlavice kus -10,00000 68,00 -680,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: Bytový dům, SO 01 UT PoložkyJ

ÚT-VÍCEPRÁCE

SO01

Rozpočet. 06.2

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 35 326,00

MON 23 470,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 58 796,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 58 796,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 58 796,00 CZK

dnev
©

nám.

í
'w'
661 10/ Br

Í: í.25Í£75 3

a z
\

v

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům,SO 01 UT PoložkyJ 
Popis rozpočtu: 06.2 - ÚT-VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

734 Armatury PSV 26 991,00 46

Otopná tělesa735 PSV 8 335,00 14

Měření a regulaceM222 MON 23 470,00 40

Cena celkem 58 796,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.25520190104

O: Bytový dům,SO 01 UT PoložkyJSO01

ÚT-VÍCEPRÁCER: 062

P.č j Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem
Díl: 734 Armatury 26 991,00

734291962R00 Hlavice ovládání term.ventilů ruční V 4250H kus 10,00000 124,00 1 240,00
55137301R Ovládání ruční "H" M30 kus 10,00000 85,50 855,00

kroužek ochranný proti krádeži THERA 2,3,4 : 10 10,00000
5513730670R Hlavice Heimeier B pro veřejné prostory kus 32,00000 778,00 24 896,00

termostatická hlavice s ochranou proti odcizení: 32 32,00000
Díl: 735 Otopná tělesa ______ __

Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/1000 
místnost 1.20 doplnění otopného tělesa

8 335,00
735157686R00 kus 1,00000 8 335,00 8 335,00

Díl: M222 Měření a regulace 23 470,00
405619513R Termostat prostorový IVAR.DCW kus 10,00000 2 347,00 23 470,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST í číslo ZL: 07

Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změny:

1. Dodávka a montáž oplocení s kovovými sloupky s výplní z pletiva místo provedení opravy stávajícího

dřevěného plotu.

2. Úprava navrženého oplocení pro možnost zajíždění do areálu.

Zdůvodněnízměny:

1. Po zjištění skutečného stavu stávajícího dřevěného oplocení, zvláště v místě kotvení sloupků plotu

pod terénem (hniloba), bylo staticky nevyhovující oplocení nahrazeno za nové oplocení s kovovými sloupky

s výplní z pletiva.

2. Pro možnost zajíždění do dvora bytového domu byla provedena úprava navrženého oplocení o část

otevíravou (bránu).

Komentář ke změně:

1. Jedná se o realizaci prací nutných pro dokončení díla, které jsou nezbytné k zajištění bezpečného provozu

stavby.

2. Jedná se o práce nutné k zajištění provozu bytového domu.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-25.518,- Kč 58.417,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

32.899,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele:____________
Souhlasím jméno příjmení: Vlasti

Vyjádření TDI:

Souhlasím jméno příj
^-^spail

661 10 Brrf
IČ:4852S753,

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Vyjádřeni projektanta: Vyjádřeni objednatele:
Souhlasím jméno příjmení: Ing.

aveb
n«

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

MĚSTO TIŠNOV
nám. Mí

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet méněpráce
Rozpočet vícepráce
Rozpočet rozdílový



Položkový rozpočet stavby-ROZDÍLOVÝ

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt. SO03 Oplocení,SO 03 Oplocení PoI

Rozpočet: 07 Oplocení

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -8 349,85

PSV 41 248,85

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 32 899,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 32 899,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 32 899,00 czk

dnev

M
nám.

v'í spa
661 l/o Brn

IČ:48529753

’.a zhot

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO03 -Oplocení, SO 03 Oplocení Pol 
Popis rozpočtu: 07 - Oplocení

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV -8 349,85 -25

Konstrukce zámečnické767 PSV 41 248,85 125

Cena celkem 32 899,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -ROZDÍLOVÝ

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

O: SO03 Oplocení, SO 03 Oplocení Pol

R: 07 Oplocení

P.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -8 349,85

139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 4 m3 0,60750 1 607,00 976,25
plot u technické místnosti-RAL 7016 : (0,3*0,3*0,75)*9 0,60750

767911130RT1 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. 
dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku

17,40000 214,50m 3 732,30

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 17,4 17,40000
| 3|767920210RQ0 Montáž branky na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 825,00| 825,00|1,00000

plot u technické místnosti-RAL 7016 :1 1,00000
7 7663 Oprava stávajícího oplocení vč. branky -13,00000 1 500,00m -19 500,00

311716503R Napínák M10 oko-hák kus 28,00000 21,10 590,80
plot u technické místnosti-RAL 7016 : 28 28,00000

j~ [311756021R [Příchytka na drát sloupek Standard a Standard Plus
plot u technické mistnosti-RAL 7016 : 16

kus 16,00000 5,10 81,60
16,00000

31327510R Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.lOOOmm 
bez napínacího drátu

25,00000 41,00m 1 025,00

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 25 25,00000
j |31476201R !Drát vázací PRIMA PVC pr.drátu 2,0 mm 50,00000j 1,15) 57,50)m

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 50 50,00000
[Drát napínací PVC pr. drátu 2,2 mm31478150R 52,00000| 3,601 187,20)m
plot u technické místnosti-RAL 7016 : 52 52,00000

55342600R Branka ocelová h = 1000 mm š = 1000 mm, 2 sloupky 
čtyřhranné pletivo, FAB

kus 2,00000 2 480,00 4 960,00

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 2 2,00000
553462005R Sloupek plotový UNIVERS d 38 mm, výška 175 cm 

pozinkovaná ocel + PVC
kus 8,00000 200,50 1 604,00

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 8 8,00000
553462041R Vzpěra UNIVERS d 38 mm, výška 150 cm pozinkovaná 

ocel + PVC, 1 ks hlava
kus 8,00000 391,00 3 128,00

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 8 8,00000
1 338171112R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30 kus -1,00000 265,00 -265,00

2 553423852R Sloupek h=2000 mm, žárový Zn kus -9,00000 297,50 -2 677,50
4 608601853R Branka plotová jednokř. v=150 cm, dl=100 cm,

impregnovaná, vodorovné a svislé latě, spojovací,, 
materiál

kus -1,00000 3 075,00 -3 075,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 41 248,85
[767995103R00 [Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 20 kg 370,54409)kg 110,00) 40 759,85

plot u silnice,výpis ocel prvků dle PD -VÝKRES 
OPLOCENI: 370,54409

370,54409

j ' [54926002R |Zámek zadlabací vložk. bezp. K 102 P/L PP 2,00000)kus 244,501 489,00|
BRÁNA PŘEČERPÁVACÍ STANICE : 1 1,00000 

1,00000 
80,00000

BRANKA:1
plot u silnice, dle PD -VÝKRES OPLOCENI: 80

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO03 Oplocení,S0 03 Oplocení Pol

Oplocení-MÉNĚPRÁCERozpočet: 07.1

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -25 517,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -25 517,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -25 517,50 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,50 CZK

Cena celkem bez DPH -25 518,00 czk

dnev

©
nám.

O
C

^—A spal
661 10 Brn

[ř-. dothcr/F,?;
)Za zh

3

v

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO03 -Oplocení, SO 03 Oplocení Pol 
Popis rozpočtu: 07.1 - Oplocení-MÉNĚPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV -25 517,50 100

Cena celkem -25 517,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Oplocení, SO 03 Oplocení PolO: SO03

Oplocení-M É N ĚPRÁC ER: 07 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -25 517,50

7 7663 Oprava stávajícího oplocení vč. branky -13,00000 1 500,00 -19 500,00m
1 338171112R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30 kus -1,00000 265,00 -265,00

2 553423852R Sloupek h=2000 mm, žárový Zn kus -9,00000 297,50 -2 677,50
608601853R4 Branka plotová jednokř. v=150 cm, dl=100 cm,

impregnovaná, vodorovné a svislé latě, spojovací, 
materiál

kus -1,00000 3 075,00 -3 075,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO03 Oplocení,SO 03 Oplocení Pol

Oplocení-VÍCEPRÁCERozpočet: 07.2

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 167,65

PSV 41 248,85

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 58 416,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 58 416,50 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem bez DPH 58 417,00 CZK

dnev

nám.C/Sa
661 10 B
r; 4352875

Za z
IČ

V

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO03 -Oplocení, SO 03 Oplocení Pol 
Popis rozpočtu: 07.2 - Oplocení-VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 17 167,65 29

767 Konstrukce zámečnické PSV 41 248,85 71

Cena celkem 58 416,50 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.25520190104

O: Oplocení, SO 03 Oplocení PolSO03

Opiocení-VÍCEPRÁCER; 07.2

P.čj Číslo položky | Název položky MnožstvíMJ Cena i MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 167,65

139601103RO0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 0,60750 1 607,00 976,25
plot u technické místnosti-RAL 7016 : (0,3*0,3*0,75)*9 0,60750

767911130RT1 Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát vč. 
dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku 
plot u technické místnosti-RAL 7016 : 17,4 
Montáž branky na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 
plot u technické místnosti-RAL 7016 : 1

17,40000 214,50 3 732,30m

17,40000
3 76792021OROO kus 1,00000 825,00 825,00

1,00000
311716503R Napínák M10 oko-hák kus j 28,00000 21,10 590,80

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 28 28,00000
311756021R Příchytka na drát sloupek Standard a Standard Plus kus 16,00000 5,10 81,60

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 16 16,00000
31327510R Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.lOOOmm 

bez napínacího drátu
25,00000 41,00 1 025,00m

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 25 25,00000
jDrát vázací PRIMA PVC pr.drátu 2,0 mm31476201R 50,00000 1,15 57,50m
plot u technické místnosti-RAL 7016 : 50 50,00000

31478150R Drát napínací PVC pr. drátu 2,2 mm
plot u technické místnosti-RAL 7016 : 52

52,00000 3,60 187,20m
52,00000

55342600R Branka ocelová h = 1000 mm š = 1000 mm, 2 sloupky 
čtyřhranné pletivo, FAB

kus 2,00000 2 480,00 4 960,00

plot u technické místnosti-RAL 7016 : 2 2,00000
553462005R Sloupek plotový UNIVERS d 38 mm, výška 175 cm 

pozinkovaná ocel + PVC
kus 8,00000 200,50 1 604,00

plot u technické mistnosti-RAL 7016 : 8 8,00000
553462041R Vzpěra UNIVERS d 38 mm, výška 150 cm pozinkovaná

ocel + PVC, 1 ks hlava
plot u technické místnosti-RAL 7016 : 8

kus 8,00000 391,00 3 128,00

8,00000
Konstrukce zámečnickéDíl: 767 41 248.85

767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg | 370,54409 110,00 40 759,85
plot u silnice,výpis ocel prvků dle PD -VÝKRES 
OPLOCENÍ: 370,54409

370,54409

54926002R Zámek zadlabaci vložk. bezp. K 102 P/L PP kus 2,00000 244,50 489,00
BRÁNA PŘEČERPÁVACÍ STANICE : 1 1,00000

1,00000BRANKA:1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST Yčíslo ZL: 08
Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol, s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29. 11. 2019

Poois změny;

1. Změna zařizovacích předmětů dřezových baterií s ruční výsuvnou sprchou za stojánkové.

2. Dodávka nerezových dřezů.

3. Změna typu WC a umyvadla v místnosti 1.03.

4. Záměna vany za sprchovou vaničku.

Zdůvodněnízměnv:

1. Z provozních důvodů.

2. Nesoulad mezi soupisem prací a PD.

3. Za účelem dodržení normových vzdáleností mezi zařizovacími předměty, změna typu WC a velikosti

umyvadla v místnosti č. 1.03.

4. Z provozních a prostorových důvodů v místnosti č. 2.09.

Komentářke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k dokončení díla.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-27.032,- Kč 42.024,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14.992,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo přec pokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

' ["Vyjádření TDI;

Souhlasím jméno příjmení: I

Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím jméno přijmení:

C
661 10 B

IČ: 485297
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Vyjádření projektanta:
Souhlasím jméno příjmfpí: lng,:y[ádi#ř fokládal

nr’íe 3

i- -

Vyjádření objednatele: __________
Souhlasím jméno fjyjm^nHng. Zbyně^Košťál

nám. M
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet méněpráce
Rozpočet vícepráce
Rozpočet rozdílový



Položkový rozpočet stavby-ROZDÍLOVÝ

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně Tišnov

Objekt: SO05 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Rozpočet: ZTI-Zařizovací předměty08

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 14 992,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 14 992,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 14 992,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 14 992,00 czk

dnev

cm 1 va 2
29753

M
nám. v

V

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 ZTI zařizovací 
Popis rozpočtu: 08 - ZTI-Zařizovací předměty

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zařizovací předměty725 PSV 14 992,00 100

Cena celkem 14 992,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -ROZDÍLOVÝ

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

Bytový dům,SO 01 ZTI zařizovacíO: SO01

ZTJ-Zařizovací předmětyR: 08

P.čjČfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díí: 725 Zařizovací předměty 14 992,00

1 725013135R00 Klozet kombi,nádrž s armat.odpad vodor, bílý soubor -1,00000 3 580,00 -3 580,00
2 725017122R00 Umyvadlo 55 x 42 cm, bílé soubor -1,00000 1 553,00 -1 553,00
3 725224137R00 Vany ocelové 1600 mm ks 1,00000 3 308,00 3 308,00

725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 10,00000 753,00 7 530,00
11 725823134RT1 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou

standardní
kus -6,00000 1 500,00 -9 000,00

13 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím
standardní

soubor 1,00000 2 166,00 2 166,00

14 725845111RT1 Baterie sprchová s přísl. ks -1,00000 2 113,00 -2 113,00
4 725241111 Sprchové vaničky plast. 800x800mm ks -1,00000 5 015,00 -5 015,00
6 725245161 Dveře posuvné 800 mm ks -1,00000 5 771,00 -5 771,00

28696750R Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 1,00000 6 010,00 6 010,00

28696752R Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá kus 1,00000 1 955,00 1 955,00
55145414R Baterie dřezová stojánková TC.4006.A otočný výtok, L

225 mm
kus 6,00000 715,00 4 290,00

55231355R Jednodřez nerez vestavný 38x38 cm typ 500-U kus 10,00000 1 282,00 12 820,00
64217448R Umyvadlo s otv. pro bat. 500x380 REKORD bílé, s

přepadem
kus 1,00000 1 240,00 1 240,00

64238832R Klozet závěsný oválný Nova Pro hluboké splachování bílý kus 1,00000 2 705,00 2 705,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: Bytový dům,SO 01 ZTI zařizovací

ZTI-Zařizovací předměty-MÉNĚPRÁCE

SO01

Rozpočet: 08.1

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -27 032,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -27 032,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -27 032,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -27 032,00 czk

dnev

z
nám.

66110 B
li: 48Í2S7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu:SO01 - Bytový dům.SO 01 ZTI zařizovací 
Popis rozpočtu: 08.1 - ZTI-Zařizovací předměty-MÉNĚPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zařizovací předměty725 PSV -27 032,00 100

Cena celkem -27 032,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE

S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.25520190104

O: Bytový důrn.SO 01 ZTI zařizovacíSO01

ZTI-Zařizovací předměty-MÉNĚPRÁCER: 08.1

P. č.| Čfslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty -27 032,00

1 725013135R00 Klozet kombi,nádrž s armat.odpad vodor, bílý soubor -1,00000 3 580,00 -3 580,00
2 725017122R00 Umyvadlo 55 x 42 cm, bílé soubor -1,00000 1 553,00 -1 553,00

11 725823134RT1 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou,
standardní

kus -6,00000 1 500,00 -9 000,00

14 725845111RT1 Baterie sprchová s přísl. ks -1,00000 2 113,00 -2 113,00
4 725241111 Sprchové vaničky plast. 800x800mm ks -1,00000 5 015,00 -5 015,00
6 725245161 Dveře posuvné 800 mm ks -1,00000 5 771,00 -5 771,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: Bytový dům,S0 01 ZTI zařizovací

ZTI-Zařizovací předměty-VÍCEPRÁCE

SO01

Rozpočet: 08.2

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 42 024,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 42 024,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 42 024,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 42 024,00 czk

dnev

r
'*■—s
661 íO
í: 48 529

nám.

ič
a z

v

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 ZTI zafizovací 
Popis rozpočtu: 08.2 - ZTI-Zařizovací předměty-VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV 42 024,00 100

Cena celkem 42 024,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

Bytový dům,SO 01 ZTI zařizovacíO: SO01

ZTI-Zanzovací předměty-VÍCEPRÁCER: 08.2

P č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 42 024,00

3 725224137R00 Vany ocelové 1600 mm ks 1,00000 3 308,00 3 308,00
725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor 10,00000 753,00 7 530,00

13 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím,
standardní

soubor 1,00000 2 166,00 2 166,00

28696750R Modul-WC ovl.zepředu Kombifix Eco UP320, h=108 mm kus 1,00000 6 010,00 6 010,00

28696752R Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bilá kus 1,00000 1 955,00 1 955,00
55145414R Baterie dřezová stojánková TC.4006.A otočný výtok, L

225 mm
kus 6,00000 715,00 4 290,00

55231355R Jednodřez nerez vestavný 38x38 cm typ 500-U kus 10,00000 1 282,00 12 820,00
64217448R Umyvadlo s otv. pro bat. 500x380 REKORD bílé, s

přepadem
kus 1,00000 1 240,00 1 240,00

64238832R Klozet závěsný oválný Nova Pro hluboké splachování bílý kus 1,00000 2 705,00 2 705,00I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST \ ČisioZL: 09

Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změny:

Statické zajištění havarijního stavu pavlače.

Zdůvodněnízměnv:

Po odhalení původní nosné konstrukce pavlače (v původním stavu byla nosná konstrukce pavlače zakryta

stěnami, zábradlím, omítkami a nátěrem, které nejevili viditelné známky poškození) byl zjištěn havarijní stav

pavlače (špatně uložená spodní výztuž krajního železobetonového nosného trámku, průhyb horní desky a její

potrhání aj.). Statické zajištění konstrukce pavlače bylo provedeno dle statika AD: doplnění nového krajního

trámku z ocelového profilu vč. jeho propojení se stávajícími nosníky a železobetonovou deskou, doplnění nového

sloupku pod tento vazník vč. nové patky.

Komentář ke změně:

Jedná se o realizaci prací nutných pro dokončení díla, které byly zjištěny po odstrojení objektu a jsou nezbytné

k zajištění statiky objektu a bezpečného provozu stavby.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
0,- Kč 67.874,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

67.874,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádření zhotovitele:
Souhlasím jméno přumeiií.J/yší

66110 Brn
Í: 48529 753

Vyjádření TDI:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Radomír Hošek<D

Razítko, podpis: |£ Razítko, podpis:

Vyjádřeni projektanta: Vyjádření objednatele:
Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal

*
Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

MĚSTO TIŠMOV
nám. Míru

Razítko, podpis:Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p,255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Rozpočet: Statika pavlače09

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 30 826,22

PSV 37 047,98

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 67 874,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 67 874,20 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,20 CZK

Cena celkem bez DPH 67 874,00 CZK

dnev

7

N—'
661 10

!Č:l4S5
[Za z

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům,stavební 
Popis rozpočtu: 09 - Statika pavlače

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 629,20 1

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 818,93 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 986,22 4

4 Vodorovné konstrukce HSV 13 251,40 20

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 194,50 3

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách95 HSV 1 776,86 3

96 Bourání konstrukcí HSV 915,98 1

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 6 272,70 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 388,74 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 36 349,52 54

783 Nátěry PSV 698,46 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 591,69 1

Cena celkem 67 874,20 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.25520190104

O: Bytový dům.SO 01 stavebníSO01

R: Statika pavlače09

P.č.|Člslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 1 Zemní práce 629,20

1 j 139601102ŘČ0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,32400 1 081,00 350,24
0,6*0,6*0,9 0,32400

5 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m 
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

m3 0,32400 98,00 31,75
6 162701109R00 m3 4,53600 19,00 86,18

0,6*0,6*0,9*14 4,53600
2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 0,32400 213,00 69,01

7 171201101ROO Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 0,32400 24,00 7,78
0,6*0,6*0,9 0,32400

8 199000002RQ0 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 0,32400 260,00 84,24
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 818,93

275313611R00 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,31680 2 585,00 818,93
0,6*0,6*0,8*1,1 0,31680

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 986,22
151823101R0O Osazení zápor(zápor.pažení)ocel.jednoduch.do dl.8m 0,20000 1 794,00 358,80m

obetonování ukotvení ocelového sloupku,ze suché směsi: 0,20000
0,2

614472101RT3 Antikorozní ochranný nátěr výztuže včetně dodávky Repol m2 
BS 7 (Murexin)

5,15000 404,00 2 080,60

ostření původní výztuže : 10,3*0,5 5,15000
j631311121R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm 301,75|m3 0,07920 3 810,00

podlití ocelového sloupu 30mm : 0,6*0,6*0,2*1,1 0,07920
963012510R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm m3 245,07 [0,06300 3 890,00

sonda pro ověření výztuže desky pavlače,u spodního líce :
(0,3*0,3*0,14)*5

0,06300

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 13 251.40
274362221R00 Svary výztuže tupé, pruty do 12 kus 51,00000mm 111,00 5 661,00

10,3*5-0,5 51,00000
[413351107Ř00 Bednění nosníků - zřízení m2 4,12000 2 500,84|607,00

10,3*0,4 4,12000
413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 949,6614,12000 230,50

10,3*0,4 4,12000
[413351211R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení m2 1 345,7013,09000 435,50

10,3*0,3 3,09000
j [413351212R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění m2 344,54[3,09000 111,50

10,3*0,3 3,09000
|413941001 R00~ Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm 766,64|1,48000 518,00m

1100 : 0,37*4 1,48000
| [423321112R00 [Zabetonování čel nosníků nebo příčníků m3 1 140,2110,20600 5 535,00

10,3*0,2*0,1 0,20600
632479521R00 Spojovací můstek - nástřik PCI Nanocrete AP m2 1,03000 542,811527,00

10,3*0,1 1,03000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 194,50

941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 16,50000 133,00 2 194,50
1,5*11 16,50000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

Bytový dům,SO 01 stavebníO: SO01

Statika pavlačeR; 09

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
1 776,86

82 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 12,18490 102,00 1 242,86
1,183*10,3 12,18490

953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 4,00000 133,50 534,00
kotevní patka: 4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 915,98
96301251OR00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm m3 0,05768 3 890,00 224,38

0,08*0,07*10,3 0,05768
964011211R00 Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m j m3 0,12450 5 555,00 691,60

trámek: 0,2*0,15*4,15 0,12450
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 272,70

975300010RAO Podchycení stropu do výšky 3,5 m jednořadové 10,30000 609,00 6 272,70m
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 388,74
131 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,10735 659,00 1 388,74

0,79992+1,04174+0,21197+0,02607+0,02498+0,00267 2,10735

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 349,52
285175112R00 Osazení ocelové roznášecí konstrukce do 200 kg l kg 349,50000 78,70 27 505,65

1200 : 303,6 303,60000
35,90000
10,00000

trubka : 35,9 
kotevní patky : 10

13483315R Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,30360 29 130,00 8 843,87
U200 : 303,6/1000 0,30360

Díl: 783 Nátěry 698,46
783120010RA0 Nátěr OK těžkých "A" syntetický m2 3,60500 138,00 497,49
783120010RAA Nátěr OK těžkých "A" syntetický základní m2 3,60500 41,60 149,97

U200 : (0,075*2+0,2)*10,3 3,60500
783950010RAA Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem 
________________ oškrábání, odrezivění, 1x krycí + 1x email

m2 0,24000 212,50 51,00

1100 : 0,05*1,2*4 0,24000
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
591,69

121 979011111R0O t 0,41993 300,00 125,98
125 979081111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,41993 197,00 82,73
126 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,87902 15,00 88,19

0,41993*14 5,87902
122 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,41993 270,00 113,38
123 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,83986 30,00 25,20

0,41993*2 0,83986
127 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 0,41993 279,00 117,16
124 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky I 0,41993 93,00 39,05

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



ZMĚNOVÝ U5T 1 číslo ZL: 10
REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255Název akce:

Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změny;

Oprava stávající povrchové úpravy pavlače a schodiště.

Zdůvodněnizměny:

Po odstrojení stávajícího zábradlí pavlače byly zjištěny v místě průběžného kotvení původního zábradlí pavlače

výškové nerovnosti, které zabraňují odtoku srážkových vod z pavlače. Po očištění stávajícího povrchu pavlače

a schodiště tlakovou vodou byly zjištěny lokální defekty v místech nesoudržné povrchové vrstvy. Pro zajištění

odtoku srážkových vod bylo provedeno vyspravení (reprofilace) povrchu pavlače a schodiště, hydroizolační

povlak a montáž okapnic v místě zábradlí pavlače. Pro zajištění technických parametrů na částečně chráněné

únikové cestě (pavlač a schodiště) byla provedena, jako finální povrchová úprava, epoxidová vrstva

z křemičitého písku.
se vsypem

Komentář ke změně:

Jedná se realizaci o prací nutných pro dokončení díla a jsou nezbytné k zajištění bezpečného provozu stavby a

kolaudace stavby.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-13.950,- Kč 177.251,- Kč

'výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

163.301,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Více práce mají časový dopad na dokončení díla.
Vvjád ření zhotovitele:

Souhlasím jméno příjp
Vyjádření TDI:

M Souhlasím jméno příjmení: Ing. Radomír Hošek

3
spol. s

661 10 Brno,
IC: 48529753, D

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Vyjádření projektanta:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír,Dok.l4^l

T- -

Vyjádření objednatele: _____
Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

MĚSTO TIŠNOV
nám. Míru

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby-ROZDÍLOVÝ

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům.SO 01 stavební

Rozpočet: 10 Oprava povrchové úpravy pavlače a schodiště

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 83 593,36

PSV 79 707,94

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 163 301,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 163 301,30 CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení -0,30 CZK

Cena celkem bez DPH 163 301,00 czk

dnev

66 1
i: 485 3

Z

D
M

nám. M
ič

\

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 -Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 10 - Oprava podlahy pavlače a schodů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 7 492,66 5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 90 050,70 55

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV -13 950,00 -9

711 Izolace proti vodě PSV 11 562,75 7

764 Konstrukce klempířské PSV 13 014,00 8

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV 55 131,19 34

Cena celkem 163 301,30 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -ROZDÍLOVÝ

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

O: Bytový dům, SO 01 stavebníSO01

R; 10 Oprava povrchové úpravy pavlače a schodiště

P.čjČíslo položky l Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 492,66

216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb m2 46,25100 162,00 7 492,66
pavlač : 39,771 
schody: 6,48
očištění vysokotlakým vodním paprskem s rotační tryskou

39,77100
6,48000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 90 050,70
632478128RT2 Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 35 mm PCI

Repflow Uni
m2 46,25100 1 947,00 90 050,70

pavlač : 39,771 
schody: 6,48

39,77100
6,48000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -13 950,00
74 92 Vyspravení nášlapné vrstvy schodiště, lokálně kpl -1,00000 13 950,00 -13 950,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 562,75
711212001RS3 Hydroizolační povlak - nátěr DICHTUNGSSCHLÁMME,

krystal.hydroizolace, vlhkost
m2 46,25100 250,00 11 562,75

pavlač: 39,771 
schody: 6,48

39,77100
6,48000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 13 014,00
764326391R00 Montáž okapnice AI - balkony 36,00000 188,00 6 768,00m
55392785R Profil balkónový šedý ohýbaný hliník dl. 2m kus 18,00000 347,00 6 246,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 55 131,19
777812222R00 Podlahový epoxid.systém Sikafloor Multidur EB-14 m2 46,25100 1 192,00 55 131,19

pavlač : 39,771 
schody : 6,48

39,77100
6,48000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům.SO 01 stavební

Oprava povrchové úpravy pavlače a schodiště-MÉNĚPRÁCERozpočet: 10.1

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -13 950,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -13 950,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -13 950,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -13 950,00 czk

dnev

TCt

©

ná

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební
Popis rozpočtu: 10.1 - Oprava podlahy pavlače a schodů-MÉNĚPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Ostatní konstrukce, bourání9 HSV -13 950,00 100

Cena celkem -13 950,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE

S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.25520190104

Bytový dům, SO 01 stavebníO: SO01

Oprava povrchové úpravy pavlače a schodiště-MĚNĚPRÁCER: 10.1

P.č.| Číslo položky [Název položky Množství Cena/ MJMJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -13 950,00

74 92 Vyspravení nášlapné vrstvy schodiště, lokálně kpl -1,00000 13 950,00 -13 950,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: Bytový dům,S0 01 stavebníSO01

Oprava povrchové úpravy pavlače a schodiště-VÍCEPRÁCERozpočet: 10.2

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o. IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753Kabátníkova 105/2

60200 Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 97 543,36

PSV 79 707,94

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 177 251,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 177 251,30 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,30 CZK

Cena celkem bez DPH 177 251,00 czk

dnev

66110 2
IČ: 4852 .

©

nám

ZV

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 -Bytový dům.SO 01 stavební
Popis rozpočtu: 10.2 - Oprava podlahy pavlače a schodů-VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 7 492,66 4

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 90 050,70 51

711 Izolace proti vodě PSV 11 562,75 7

Konstrukce klempířské764 PSV 13 014,00 7

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV 55 131,19 31

Cena celkem 177 251,30 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.25520190104

Bytový dům, SO 01 stavebníO: SO01

Oprava povrchové úpravy pavlače a schodiště-VÍCEPRÁCER: 10.2

P-č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem
Díl; 2 Základy a zvláštní zakládání 7 492,66

216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb m2 46,25100 162,00 7 492,66
pavlač : 39,771 
schody : 6,48
očištění vysokotlakým vodním paprskem s rotační tryskou

39,77100
6,48000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 90 050.70
632478128RT2 Reprofilace-cement. hmota BASF tl.do 35 mm PCI

Repflow Uni
m2 46,25100 1 947,00 90 050,70

pavlač : 39,771 
schody : 6,48

39,77100
6,48000

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 562,75
711212001RS3 Hydroizolační povlak - nátěr DICHTUNGSSCHLÁMME,

krystal.hydroizolace, vlhkost
m2 46,25100 250,00 11 562,75

pavlač : 39,771 
schody : 6,48

39,77100
6,48000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 13 014,00
764326391R00 Montáž okapnice AI - balkony 36,00000 188,00 6 768,00m
55392785R Profil balkónový šedý ohýbaný hliník dl. 2m kus 18,00000 347,00 6 246,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 55 131.19
[777812222ŘĎ0 Podlahový epoxid.systém Sikafloor Multidur EB-14 m2 46,25100 1 192,00 55 131,19

pavlač : 39,771 
schody : 6,48

39,77100
6,48000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST

Název akce:
číslo ZL: li

REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změny;

Změna elektrických ventilátorů.

Zdůvodněnízměny:

Z důvodu změny dispozice sociálního zázemí m. č. 1.17 (sloučení wc a koupelny) nebyl a osazen ventilátor.

Komentářke změně:

Jedná se o neprovedené práce.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-1.066,- Kč 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-1.066,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádřeni zhotovitele:___________________ ' ~

Souhlasím jméno ppjmaníi.V.lastim
Vyjádření TDI:

Souhlasím jméno příjme

— spol. s r.
Razítko, podpis: 66110 Brno, K

iČ: 48529753, DI Razítko, podpis:

Vyjádření projektanta:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Opadal
b

Vyjádření objednatele:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

MĚSTO TIŠNOV
nám. M

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet rozdílový



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 El instalacej

Rozpočet: 11 Elektroinstalace

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON -1 066,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -1 066,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -1 066,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -1 066,00 czk

dnev

661 10 2
■dR^ 7Í

MĚSTO TIŠNOV
nám.

©

IČ
Z

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 El instalacej 
Popis rozpočtu: 11 - Elektroinstalace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

Materiál Instalace vnitřní MON -857,00 80

Instalace vnitřníPráce MON -209,00 20

Cena celkem -1 066,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

O: SO01 Bytový dům, SO 01 El instalacej

R; 11 Elektroinstalace

P.č.| Číslo položky Název položky MJ Cena/MJMnožství Celkem
Instalace vnitřníDíl: Materiál -857,00

1 101 Axiální ventilátor 100m3/h, 230V, zp. klapka KS -1,00000 857,00 -857,00
Díl: Práce Instalace vnitřní -209,00

2 128 ventilátor kus -1,00000 209,00 -209,00

l

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST __ ' •' _____________ 1 číslo ZL: 12
REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255Název akce:

Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změnv

Změna vyzbrojení rozvaděče RE6.

Zdůvodněnízměnv:

V lokalitě ulice Na Mlékárně došlo v rámci realizace investiční akce distributora sítě E.ON ke změně přívodního

vzdušného vedení za podzemní kabelový přívod. Vzniklému stavu bylo nutno přizpůsobit vyzbrojení rozvaděče

RE6 dle požadavku distributora sítě.

Komentářke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k dokončení díla a zajištění dodávek elektrické energie.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
0,- Kč 10.881,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10.881,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
!^t^Ů^P.rPiVMd^ní.iap°id-tak'Jak po^aduJe nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádřeni zhotovitele^ Vyjádřeni TDI:
Souhlasím jméno příjmení: Vlastimj>-DlQuhv Souhlasím jméno příjmení: Ing. Radomír Hošek

N----spbl.
661 10

IČ:485297
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

_____________
Vyjádření projektanta:________

Souhlasím jméno PřÚhienlHnB^gml^fclj^!

slaioíj
T-.snev

53

Vyjádření objednatele:

Souhlasím jmé^^i^menMn^ zbyn®k Košťál

nám. M
Razítko, podpis:Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: Bytový dům,SO 01 El RESO01

Rozpočet1 Elektro-rovaděč RE6 dle požadavků E-ON12

Město TišnovObjednatel: IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 881,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 881,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 10 881,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 10 881,00 CZK

dnev

©
MĚ

nám. Mír

'.a zhot Z

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 -Bytový dům.SO 01 El RE
Popis rozpočtu: 12 - Elektro-rovaděč RE6 dle požadavků E-ON

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

NázevČíslo CelkemTyp dílu %

MATERIÁL Rozvaděč RE6 dle požadavku E-ON HSV 5 471,99 50

PRÁCE Rozvaděč RE6 dle požadavku E-ON HSV 5 409,01 50

Cena celkem 10881,00 100

L

L

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE
Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

Bytový dům.SO 01 El REO: SO01

Elektro-rovadéč RE6 dle požadavků E-ONR: 12

P.člčfslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl; MATERIÁL Rozvaděč RE6 dle požadavku E-ON 5 471.99

RE6 ÚPRAVA NOVÉ ROZVODNICE ZVĚTŠENÁ OCEP
ER A PŘEZBROJENÁ PLOM. Z1x12 NA 
3x24,NEPLOM.Z 3x12 NA 4X24 DLE POŽADAVKU E-ON

32 ks 1,00000 5 471,99 5 471,99

Díl; PRÁCE Rozvaděč RE6 dle požadavku E-ON 5 409,01
35 RE6 přezbrojení a předrátování neplombované části ks 1,00000 1 780,18 1 780,18
36 RE6 přezbrojení a předrátování plombované části ks 1,00000 1 027,03 1 027,03
37 RE6-montáž původního hlídání přečerpávání do

kanalizace
ks 1,00000 958,56 958,56

381 RE6 Technická přípomoc RT zapracování úprav RE6 ks 1,00000 1 643,24 1 643,24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změny

Doplnění vybavení technické místnosti č. 1.22.

Zdůvodněnízměnv:

Na základě požadavku budoucího provozovatele systému vytápění TEPLO T bylo doplněno vybavení systému

ústředního vytápění v technické místnosti č. 1.22.

Komentář ke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k dokončení díla.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-114,- Kč 25.437,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

25.323,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádřeni zhotovitele: “

Souhlasím jméno příjp
Vyjádřeni TDI:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Radomír Hošek

( y08
^' sp
661 10 Br

IČ: 4852975
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Vyjádření projektanta:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal
Vyjádření objednatele:

Souhlasím jméno příjmení: Ing, Zbyněk Košťál
M

-.-"J

nám. Mí
Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet méněpráce
Rozpočet vícepráce
Rozpočet rozdílový



Položkový rozpočet stavby-ROZDÍLOVÝ

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 UT Položky_l

Technická místnost 1.22Rozpočet: 13

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
25 323,45

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
25 323,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 25 323,45 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
-0,45 CZK

Cena celkem bez DPH 25 323,00 czk

v dne

z
<D

n—¥
861 HO 2

1Č: 481529 53

zh

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 -Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJ 
Popis rozpočtu: 13 - Technická místnost 1.22

L

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

731 Kotelny PSV 5 832,49 23

732 Strojovny PSV 3 311,75 13

733 Rozvod potrubí PSV 4 591,32 18

734 Armatury PSV 10 789,98 43

767 Konstrukce zámečnické PSV 797,91 3

Cena celkem 25 323,45 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -ROZDÍLOVÝ

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárněč.p.255

O: SO01 Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJ

R: 13 Technická místnost 1.22

P.čj Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 731 Kotelny 5 832,49731190942R00 Seřízení vodního regulátoru kus 1,00000 268,00 268,00

734449111R00 Montáž regulátoru teploty Mertik 386, DN 15 soubor 1,00000 431,00 431,00
405413612R Regulace Logamatic RC 300K kus 1,00000 5 130,00 5 130,00
998731101R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 0,00080 4 360,00

Díl: 732 Strojovny 3 311,7559660660R Taška prostupová univerzální kovová kus 1,00000 3 250,00 3 250,00
998732202R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m % 32,50000 1,90 61,75

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 591,32733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15
Příplatek za zhotovení přípojky DN 20 
Příplatek za zhotovení přípojky DN 25

kus 2,00000 113,50 227,00
733113114R00 kus 3,00000 167,50 502,50
733113115R00 kus 2,00000 202,00 404,00
7331619Q6R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 35 mm

Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

kus 2,00000 202,50 405,00
733163107ROO 3,00000mm m 968,00 2 904,00
998733201R00 % 44,42500 3,35 148,82

Díl: 734 Armatury 10 789,98722155113R00 Potrubí ohebné nerez, vlnovcové Eurotis TFA DN 15 1,00000m 582,00 582,00
723235113R00 Kohout kulový,KK G51 DN25.1" kus 2,00000 810,00 1 620,00
723235114R00 Kohout kulový,KK G51 DN 32 5/4" kus 2,00000 1 217,00 2 434,00
734209103R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2 kus 6,00000 26,10 156,60
734209104ROO Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 3/4 kus 1,00000 27,60 27,60
734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4

Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1
kus 2,00000 103,00 206,00

734209115R00 kus 6,00000 115,50 693,00
734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 5,00000 137,00 685,00

Sroubení Ve 4300 přímé, G 3/4734261224RO0 kus 1,00000 155,50 155,50
Sroubení Ve 4300 přímé, G 1734261225R00 kus 4,00000 242,50 970,00
Sroubení Ve 4300 přímé, G 5/4734261226R00 kus 2,00000; 395,50 791,00

734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 6,00000 110,00 660,00
734291114R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 3/4 kus 1,00000 173,50 173,50

65 734041 D+M zpětná klapka ZK 1" kus -1,00000 114,00 -114,00
5512001876R Magnetický filtr otočný DIRTSTOP, šedý 3/4" M x 3/4" F'

1,46 m3/h
kus 1,00000 1 710,00 1 710,00

998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 107,50200 0,37, 39,78
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

j 76799001ORAA [Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus 797,91
kg | 3,000001 265,97j 797,91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJ

Technická místnost 1.22-MÉNĚPRÁCERozpočet: 13.1

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -114,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -114,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -114,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -114,00 CZK

v

ná3
SČ-. 4SriQ''

Za zho
\

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 -Bytový dům,SO 01 UT PoložkyJ 
Popis rozpočtu: 13.1 - Technická místnost 1.22-MÉNĚPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

734 Armatury PSV -114,00 100

Cena celkem -114,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárněč.p.255

O: SO01 Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJ

R; Technická místnost 1.22-MÉNĚPRÁCE13.1

P č.|Číslo položky INázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl; 734 Armatury -114,0065j734041 |D+M zpětná klapka ZK 1" -1,000001kus 114,00| -114,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 UT PoložkyJ

Technická místnost 1.22-VÍCEPRÁCERozpočet: 13.2

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
25 437,87

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
25 437,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 25 437,87 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
-0,87 CZK

Cena celkem bez DPH 25 437,00 CZK

v dne

©4
MĚ

nám. Mí2
53

661 íio
!Č: 49529

Za

V

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 -Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJ 
Popis rozpočtu: 13.2 - Technická místnost 1.22-VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

731 Kotelny PSV 5 832,49 23

732 Strojovny PSV 3311,75 13

733 Rozvod potrubí PSV 4 591,32 18

734 Armatury PSV 10 904,40 43

767 Konstrukce zámečnické PSV 797,91 3

Cena celkem
25 437,87 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE
S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárněč.p.255

O; SO01 Bytový dům.SO 01 UT PoložkyJ

Technická místnost 1.22-VÍCEPRÁCER: 13.2

P.čJČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 731 Kotelny 5 832,49

'731190942R00 jSeřízení vodního regulátoru 1,00000!kus 268,00 268,00
í 734449111R00 ; Montáž regulátoru teploty Mertik 386, DN 15 soubor 1,00000 431,00 431,00
<405413612R [Regulace Logamatic RC 300K kus 1,00000i 5 130,00 5 130,00
•998731101R00 j Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 0,00080 j 4 360,00

Díl: 732 Strojovny 3 311,7559660660R Taška prostupová univerzální kovová kus 1,00000 3 250,00 3 250,00
998732202R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m % 32,50000] 1,90 61,75

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 591,32
733113113R00 Příplatek za zhotoveni přípojky DN 15 kus 2,00000 113,50 227,00
733113114R00 Příplatek za zhotoveni přípojky DN 20 kus 3,00000 167,50 502,50
733113115R00 příplatek za zhotoveni přípojky DN 25

Propojeni měděného potrubí vytápání D 35 mm
kus 2,00000 202,00 404,00

733161906ROO kus 2,00000 202,50 405,00
733163107R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm 3,00000 968,00m 2 904,00
998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 44,42500 3,35 148,82

Díl: 734 Armatury 10 904,40722155113R00 Potrubí ohebné nerez, vlnovcové Eurotis TFA DN 15 1,00000 582,00m 582,00
723235113R00 Kohout kulový,KK G51 DN25.1" kus 2,00000 810,00 1 620,00
723235114R00 Kohout kulový, KK G51 DN 32 5/4" kus 2,00000 1 217,00 2 434,00
7342091Q3R00 Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 1/2

Montáž armatur závitových,s Izávitem, G 3/4
kus 6,00000; 26,10 156,60

734209104R00 í kus 1,00000 27,60 27,60
734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 2,00000 103,00 206,00
734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 j kus 6,00000 115,50: 693,00
734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 5,00000 137,00 685,00

Sroubeni Ve 4300 přímé, G 3/4734261224R00 kus 1,00000 155,50 155,50
Sroubení Ve 4300 přímé, G 1734261225R00 kus 4,00000 242,50 970,00
Sroubeni Ve 4300 přímé, G 5/4734261226ROO kus 2,00000 395,50 791,00

734291113R00 Kohouty plnicí a vypouštěci G 1/2 kus 6,00000 110,00 660,00
734291114R00 Kohouty plnicí a vypouštěci G 3/4 kus 1,00000 173,50 173,50
5512001876R Magnetický filtr otočný DIRTSTOP, šedý 3/4" M x 3/4" F-

1,46 m3/h
kus 1,00000 1 710,00 1 710,00

998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 108,64200 0,37 40,20
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 797,91

176799001ORAA I Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus kg ! 3,00000| 265,97; 797,91

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST

Název akce:
číslo ZL: 14

REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změny

Montáž a demontáž lešení ve dvorním traktu.

Zdůvodněnízměnv:

Za účelem dodržení BOZP a zajištění přístupu při provádění prací změnových prací (náhrada stávající

pozednice za novou včetně kotvení) byla provedena montáž a po dokončení prací demontáž lešení.

Komentářke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k dokončení díla.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
0,- Kč 20.880,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

20.880,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
_mgteriálů,_provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádřeni zhotovitele:_____________[Vyjádření TDI: 1

Souhlasím jméno příjmení: Vlastim Souhlasím jméno příjmení: Ing. Radomír Hošek

vspol. 5
661 10 Brno.

ÍČ: 48529753, D

Vyjádření p7ojektanta: ~~ \

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal
rOokiaaal

nich staveb

66 01 T'9nCV
3'? •. 23

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Vyjádření objednatele:

Souhlasím jméno oříjmení: Ing,. Zbyněk Košťál
MĚSTO TIŠNOV

?!

r.
nám. Míru

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Rozpočet: 14 Lešení-pro provedení římsy

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
20 880,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
20 880,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 20 880,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 20 880,00 CZK

v dne

MĚSTO TIŠNOV
nám.

661 10 B
'■ 4í 5297

Zb zhot
\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 14 - Lešení-pro provedení římsy

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

NázevČíslo Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 20 880,00 100

Cena celkem 20 880,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

S: Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 25520190104

O: SO01 Bytový dům.SO 01 stavební

R. 14 Lešenf-pro provedení římsy

P.č.] Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Ležení a stavební výtahy 20 880.0077 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 180,00000 55,00 9 900,00

78 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 180,00000 25,00 4 500,00
79 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 180,00000 36,00 6 480,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 15
Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátnikova 2, 602 00 Brno|
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11. 2019

Popis změnv

1. Provedení okapového chodníku a izolačního systému soklu zdivá

2. Provedení soklíku na pavlači a schodišti

3. Odvětrání WC, záměna sprchové vaničkyI za vanu

Zdůvodněnízměnv:

1. Z důvodu zajištění odvodu srážkové vody v prostoru stávající přečerpávající stanice následného vsaku byl

proveden okapový chodník a izolační sokl zdivá.

2. Důvodem je zajištění ochrany fasády proti odstřikující vodě.

3. Z důvodu kolize umístění ventilátoru v místnosti č. 1.17 sprůvlakem bylo provedeno prodloužení
odtahového potrubí pro ventilátor. Z provozních a prostorových důvodů v místnosti č. 2.09 byla provedena

záměna sprchové vaničky za vanu.

Komentářke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k dokončení díla.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
-465,- Kč 15.341,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14.876,-Kč ;

Veskere prače budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

_matenalu, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázkv nrn cpIp Híln
Vyjádření zhotovitele: R/yjádření TDI: --- --------------- ---------

Souhlasím jméno příjmSouhlasím jméno příjmení: Vlast

3a
— spol

661 10 Brn
IC: 48529753,

Vyjádření projektanta: ________~ "

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

~ Vyjádření objednatele:_________

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

MĚSTO
D nám. Míru 111,
Razítko, podpis:Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet méněpráce
Rozpočet vícepráce
Rozpočet rozdílový



Položkový rozpočet stavby-ROZDÍLOVÝ

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 255

Objekt: SO01 Bytový dům.SO 01 stavební

Rozpočet: 15 Dokončovací práce

Město TišnovObjednatel: IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT,spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753

Brno-Ponava
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 13 108,70

PSV 1 767,33

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 14 876,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 14 876,03 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,03 CZK

Cena celkem bez DPH 14 876,00 czk

dnev

Z
nám

-----y

sfol
Em661 1

iči issiasr^ri
\ Za z
\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu:SO01 Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 15 - Dokončovací práce

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Célkem %

Zemní práce1 HSV 4 002,44 27

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 1 240,68 8

5 Komunikace HSV 1 442,78 10

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 4 834,80 33

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách95 HSV 1 588,00 11

Izolace proti vodě711 PSV 1 767,33 12

Cena celkem 14 876,03 100

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet-ROZDÍLOVÝ

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

O: Bytový dům.SO 01 stavebníSO01

R 15 Dokončovací práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 002.44

1 139601102R00 ÍRuční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,62800 1 081,00 2 840,87
sokl: 0,5*(9,61+3,53)*0,4 2,62800

i 7jl71201101 R00 [Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 24,0012,62800 63,071
sokl: 0,5*(9,61+3,53)*0,4 2,62800

| 4[174101102R00 {Zásyp ruční se zhutněním' m3 2,62800 418,00| 1 098,501
sokl: 0,5*(9,61+3,53)*0,4 2,62800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 240.68
20 j 346244351R00 jObezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm m2 618,00|2,76000 1 705,68

2NP : 0,6*2*(0,7+1,6)*1 2,76000
| 21|31 |Zazdění sprchové vaničky

1NP : 0 
2NP : -1

kus -1,00000 -465,001465,00

-1,00000
Díl: 5_____________ Komunikace_________________

3Qj564831111R00 IPodklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 1 442.78
3,942001m2 133,00|cm 524,29

____ ________________ okapáč : 0,3*(9,61 +3,53)
| 321596215024R00 [Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do 50 m2

3,94200
3,942001m2 65,001 256,23|

okapáč : 0,3*(9,61+3,53) 3,94200
| 31 j596811111R00 [Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 168,00|3,94200 662,26|

okapáč : 0,3*(9,61+3,53) 3,94200
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 834,80

633451514R00 Soklíky H 10 cm, z MC,rovné, tažené s jed.profilem 47,40000 102,00m 4 834,80
pavlač,schody: 47,4 47,40000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 588,00

83|953761131R00 I Odvětrání troubami PVC kruhovými do DN 150 2,000001 794,001mm m 1 588,00
Díl: 711 Izolace proti vodě 1 767.33
134|711482020R00 I Izolační systém nopovou fólií, svisle 6,570001m2 269,001 1 767,33

sokl: 0,5*(9,61+3,53) 6,57000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-MÉNĚPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Rozpočet: Dokončovací práce-MÉNĚPRÁCE15.1

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

-465,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
-465,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -465,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -465,00 CZK

v dne

MĚSTO TIŠNOV
ná®

0 Br a 2
2S75 753IČ: 4fi:S

Za zhoto Za objednatele

\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu:SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 15.1 - Dokončovací práce-MÉNĚPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -465,00 100

Cena celkem
-465,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



___________ Položkový rozpočet -MÉNĚPRÁCE
Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255S: 20190104

O: Bytový dům.SO 01 stavebníSO05

Dokončovací práce-MÉNĚPRÁCER: 15.1

P.čjČíslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 •465,00

21 [31 Zazdění sprchové vaničky kus 465,001-1,00000 -465,00
1NP : 0 
2NP : -1 -1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 255

Objekt: SO01 Bytový dům,SO 01 stavební

Dokončovací práce-VÍCEPRÁCERozpočet: 15.2

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV 13 573,70
PSV

1 767,33

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
15 341,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 15 341,03 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
-0,03 CZK

Cena celkem bez DPH 15 341,00 CZK

v dne

nám ov—j s
661 0

IČ:48529

Za

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu: SO01 - Bytový dům.SO 01 stavební 
Popis rozpočtu: 15.2 - Dokončovací práce-VÍCEPRÁCE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 4 002,44 26

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 705,68 11

5 Komunikace HSV 1 442,78 9

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 834,80 32
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách95 HSV 1 588,00 10

711 Izolace proti vodě PSV 1 767,33 12

Cena celkem 15 341,03 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

S: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p.255

O: SO01 Bytový důrm.SO 01 stavební

Dokončovací práce-VÍCEPRÁCER: 15.2

P.žjčfslo položky Název poíožky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 002,44

1| 139601102Ř00I Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 2,62800[m3 1 081,00| 2 840,87
sokl: 0,5*(9,61+3,53)*0,4 2,62800

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
sokl: 0,5*(9,61+3,53)*0,4

m3 2,62800 63,07124,00
2,62800

4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním 2,62800|m3 418,00[ 1 098,501
sokl: 0,5‘(9,61+3,53)*0,4 2,62800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 705,6820 346244351R00 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm 2,76000|m2 618,001 1 705,68
2NP : 0,6*2*(0,7+1,6)*1 2,76000

Díl: 5 Komunikace 1 442,7830 564831111R00 [Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 3,94200|m2 133,001cm 524,29
okapáč : 0,3*(9,61+3,53) 3,94200

32 596215024R00 |Pfíplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do 50 m2 E™Ll 3,942001 65,00[ 256,23
okapáč : 0,3*(9,61+3,53) 3,94200

31 596811111R00 [Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva též. m2 | 3,94200| 168,00[ 662,26
okapáč. 0,3*(9,61+3,53) 3,94200

Díl; 63_____________ Podlahy a podlahové konstrukce
633451514R00 [Soklíky H 10 cm, z MC,rovné, tažené s jed.profilem 4 834,80

47,400001 102,001m 4 834,80
pavlač,schody: 47,4 47,40000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 588,00

83)953761131R00 | Odvětrá ní troubami PVC kruhovými do DN 150 2,00000) 794,00)mm m 1 588,00
Díl: 711 Izolace proti vodě 1 767.33Í34 711482O20R00 Izolační systém nopovou fólií, svisle m2 | 6,57000| 269,00| 1 767,33

sokl: 0,5*(9,61+3,53) 6,57000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Název akce: REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU Na Mlékárně č. p. 255
Objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov
Zhotovitel: BAUMAT, spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno
Změnový list vystavil: Dlouhý Vlastimír
Datum: 29.11.2019

Popis změny

Výšková úprava poklopů revizních šachet.

Zdůvodněnízměny;

Dle požadavku správce vodovodu a kanalizace VAS byla provedena výšková úprava poklopů revizních šachet

dle výškové úpravy terénu související s vybudování budoucí přečerpávací stanice u silnice.

Komentář ke změně:

Vzniklé práce jsou nutné k dokončení díla.

Cena méně prací bez DPH: Cena více prací bez DPH:
0,- Kč 4.702,- Kč

'Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i." > 4.702,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
ma_te_r!ál_ůi Provedem' aP°d- tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:___________ Vyjádřeni TDI:
Souhlasím jméno příjmení: Vlastimír Dlouhý Souhlasím jméno pří

(_/3a
^^ spol. s hRazítko, podpis: Razítko, podpis:661 10 Brno. Kj

IC: 48329753. Plž

~Vyjddření projektanta:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Vladimír Dokládal
Vyjádření objednatele:

Souhlasím jméno příjmení: Ing. Zbyněk Košťál

MĚ
Razítko, pod|5^'Mí

ír Dokládal

!5»T..
Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby-VÍCEPRÁCE

Stavba: 20190104 Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 255

Objekt: SO04 Zpevněné plochy, SO 04 zpěv_plochy pol

Zpevněné plochyRozpočet: 16

Objednatel: Město Tišnov IČO: 00282707

DIČ: CZ00282707nám. Míru 111

66601 Tišnov

Zhotovitel: BAUMAT.spol.s.r.o.

Kabátníkova 105/2

60200

IČO: 48529753

DIČ: CZ48529753
Brno-Ponava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 4 702,02

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 702,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 4 702,02 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,02 CZK

Cena celkem bez DPH 4 702,00 CZK

v dne
/

c/ M
ím. I66' 10

IČ: 4B529 3

Za z

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis objektu:SO04 - Zpevněné plochy, SO 04 zpev_plochy pol 
Popis rozpočtu: 16 - Zpevněné plochy

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 2 179,20 46

8 Trubní vedení HSV 2 186,00 46

99 Staveništní přesun hmot HSV 336,82 7

Cena celkem 4 702,02 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet -VÍCEPRÁCE

Rekonstrukce BD Na Mlékárně č.p. 255S: 20190104

Zpevněné plochy, SO 04 zpev_plochy polSO04O:

R; 16 Zpevněné plochy

P.čjČfslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2179.20

311112015RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 15 cm zalití tvárnic m2
betonem C 20/25

4,80000 454,00 2 179,20

revizní šahta.přečerpávačka, zvýšení nad úroveň terénu : 
(0,6*4)*2

4,80000

Díl: 8 Trubní vedení 2 186.00
893152111R00 Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté kus 2,00000 1 093,00 2 186,00

ocelový L profil rám do ztraceného bednění,pro osazení 
poklopu nad úroveň terénu : 2

2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot____________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný

336,8224 998223011R00 200,0011,68410 336,82

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


